PTT2000
10G 多业务测试仪
PTP-1 智能网络测试平台       PTT2000 模块     PTT2000 PDH 接口选件
PTT2000 10G 多业务测试仪集成 OTN，OSU，SDH，SONET，PDH，DSn，
SPN，Ethernet 等传输和数据于一体的测试解决方案。并具备 RFC6349 最新测
试功能和测试方法，为移动运营商，设备供应商，通信工程施工单位提供传输网
络，数据网络以及同步网络等开通，维护故障排查的测试工具。为用户 4G/5G
网络开通提供高性价比，高性能和高精度的一体式测试仪表。

环回时延测量 分辨率：0.1us
测试最大时间：60.0s
订货信息
型号 产品名称
主机
PTP-1 智能、模块化测试平台
PTT2000 双端口 10/100/1000M 电口，双端口 1000M/10G 光口以太网测
试模块，包含误码、16 条流生成、RFC2544、RFC3393、环回、
穿通、抓包分析等测试功能
标准配件
 仪表接口—LC/PC 光纤测试跳线，3 米长
 10G 1310nm LC SFP+ 短距离光模块，2 个
 电源适配器。
 可充电锂电池
 CD 电子光盘。
 仪表包。
1.25G 1310nm LC SFP 短距离光模块（订购 PTT2000 PDH 硬件
选件配置）
 2M 75 欧姆测试电缆（订购 PTT2000 PDH 硬件选件配置）
 主机三年保修，适配器和电池一年保修
以太网测试功能选件
AT-IPv6for10G 10GE IPv6 测试功能
AT-Scanfor10G 10GE 在线业务扫描功能
AT-EPINGfor10G 10GE 高级 PING 测试功能
AT-3MPLSfor10G 10GE 3 层 MPLS 测试功能
AT-BidRFC2544for10G 10GE RFC2544 非对称速率和双端测试功能
AT-BidY1564for10G 10GE Y.1564 双端测试功能
AT-128Streamsfor10G 10GE 128 数据流生成测试功能
AT-512Streamsfor10G
10GE 512 数据流生成测试功能（包含 10GE 128 数据流选件功
能）
AT-100FX 100M 光口以太网测试功能
AT-10GWAN 10G WAN 测试功能
AT-NetDiscoveryfor10G 10GE 网络发现测试功能
AT-RFC6349for10G 10GE RFC6349 TCP 吞吐量测试功能
OTN 测试功能选件
AT-OTU2 OTU1,OTU2 测试接口（OTN 必配选件）
AT-OTU2e OTU1e,OTU2e 测试接口
AT-ODU0Mapping ODU0 的映射测试功能
AT-ODUFlexMapping ODUFlex 的映射测试功能
AT-RFC2544for10GOTN RFC2544 测试功能（OTN 的净荷为以太网数据包时有效）
AT-OHCaptureforOTN 256 帧 OTN 开销序列捕获
SDH 测试功能选件
AT-STM64 STM-64,OC-192 的 SDH/SONET 测试接口(SDH 必配选件)
AT-STM16 STM-1/4/16, OC-3/12/48 的 SDH/SONET 测试接口
PTT2000 PDH DS1/DS3,E1/E3/E4/STM-1 电接口 SDH/PDH 测试功能硬件选件
AT-OHCaptureforSDH 256 帧 SDH/SONET 开销序列捕获
AT-TCM TCM 级联测试功能
其它硬件选件
43160031 可充电锂电池
14020160 10G SFP+ 光模块，850nm，550m，SX
14020090 10G SFP+ 光模块，1310nm，15km，LX
14020340 10G SFP+ 光模块，1550nm，40km，ZX
更多信息欢迎访问 www.aetep.com！
AETeP Inc.